

कैंपस समाचार
जुलाई 2024

दिनांक	आयोजन की श्रेणी	कार्यक्रम शीर्षक	नाम	संबद्धता	प्रतिभागियों की संख्या	परिणाम/उपलब्धियां
20/07/2024	सम्मेलन	डिससोल्यूशन रिसर्च प्रेजेंटेशन इंटरनेशनल (डीआरपीआई)- इंडिया 2024	शीतल यादव	पी एच डी छात्र	41	दूसरा पुरस्कार प्राप्त किया (पीएचडी/पोस्ट डॉक./उद्योग श्रेणी)
20/07/2024	सम्मेलन	डिससोल्यूशन रिसर्च प्रेजेंटेशन इंटरनेशनल (डीआरपीआई)- इंडिया 2024	आकांक्षा खंडवे	एम.एस. फार्म	48	दूसरा पुरस्कार प्राप्त किया (एम फार्म/फार्म डी श्रेणी)
20/07/2024	सम्मेलन	डिससोल्यूशन रिसर्च प्रेजेंटेशन इंटरनेशनल (डीआरपीआई)- इंडिया 2024	पौलमी दत्ता	एम.एस. फार्म	48	तीसरा पुरस्कार प्राप्त किया (एम फार्म/फार्म डी श्रेणी)

प्रोफेसर पि.वी. भारतम व्याख्यान देने के लिए यूनिवर्सिटी ऑफ फ्लोरिडा, गेन्सविले, फ्लोरिडा, यूएसए तथा वैज्ञानिक चर्चा और एंटी बैक्टीरियल अनुसंधान के लिए यूनिवर्सिटी ऑफ साउथ फ्लोरिडा, टैम्पा, यूएसए का दौरा किया।



Month	Date	Category of the Event	Event Titles	Name	Affiliation	No of Participants	Outcome/Achievements
July	20/7/2024	Conference	Dissolution Research Presentation International (DRPI)-India 2024	Sheetal Yadav	Ph.D. Scholar	41	Secured 2nd Prize (PhD /Post doc./Industry category)
July	20/7/2024	Conference	Dissolution Research Presentation International (DRPI)-India 2024	Akanksha Khandwe	M.S. Pharm	48	Secured 2nd Prize (M Pharm/ Pharm D category)
July	20/7/2024	Conference	Dissolution Research Presentation International (DRPI)-India 2024	Paulami Datta	M.S. Pharm	48	Secured 3rd Prize (M Pharm/ Pharm D category)